

KS. 434.1. 9 2025

Urząd Miasta Siedlce
Skwer Niepodległości 2

Generator eNGO

Suma kontrolna: f423 42ea a36f 60da caf0 ba44 afe8 3f8d



09715786

Data wpływu: 2025-02-05

Nr: DG. 6399. 2025

Przyjeźdźca: Byszynska Dominika - Referat
Biuro Obsługi Interesanta
Załączników: 0P. M. Wodotocz
11-02-2025

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Siedlce
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Turystyki i krajoznawstwa

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>ODDZIAŁ POLSKIEGO TOWARZYSTWA TURYSTYCZNO-KRAJOZNAWCZEGO "PODLASIE" W SIEDLCACH 08-110 SIEDLCE UL. RYNKOWA 24</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000131611</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Hanna Sawicka, 535068593 , pttk.siedlce@wp.pl Anna Kirchner, 509866947 , aniakirchner@wp.pl



III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Cudze chwalicie, swego nie znacie – cykl jesiennych wycieczek pieszych po Siedlcach z przewodnikiem		
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	2025-08-07	Data zakończenia
			2025-10-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach Oddziału Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego "Podlasie" w Siedlcach od wielu lat działa Koło Przewodników Terenowych i Pilotów PTTK im. Marii Żyburowej.

Koło to od wielu lat prowadzi cykl bezpłatnych wycieczek pieszych po Siedlcach z przewodnikiem adresowanych do mieszkańców Siedlec i przybywających do nas turystów.

Wycieczki, począwszy od 7.09.2025 r., będą odbywały się co tydzień, zawsze w niedzielę, o godz. 16:00 i będą miały formę około dwugodzinnego spaceru pieszego po mieście Siedlce, przebiegającego za każdym razem nieco inną trasą, zgodnie z danym zakresem tematycznym spaceru, o którym potencjalni uczestnicy wycieczek będą informowani w akcji promocyjnej, przeprowadzanej dla każdej z wycieczek na około tydzień przed terminem każdej z nich. Wycieczki będą przygotowane i przeprowadzone przez wykwalifikowanych i doświadczonych przewodników działających w Kole Przewodników Terenowych i Pilotów PTTK im. Marii Żyburowej przy Oddziale PTTK "Podlasie" w Siedlcach.

Wycieczki odbędą się w następujących terminach: 7.09, 14.09, 21.09, 28.09, 5.10. 2025r.

Tematy poszczególnych spacerów, które zrealizujemy tej jesieni to:

1. Prawosławie w Siedlcach

Historia prawosławia w Siedlcach, cerkwie których już nie ma, historia obecnej parafii Świętej Trójcy.

2. Historyczny spacer po ulicy Piłsudskiego

Podczas spaceru poznamy historię obecnej ulicy Piłsudskiego, zobaczymy miejsca, w których kiedyś stały cenne dla miasta budowle i te obiekty, które zmieniły swoje przeznaczenie. Poznamy wydarzenia historyczne, które rozegrały się przy ul. Piłsudskiego.

3. Legendy związane z Siedlcami

Na ten spacer zapraszamy szczególnie wszystkie dzieci! Bedzie to magiczny spacer, podczas którego ożyją dawne legendy Siedlec. Najmłodszy odkryją, że miasto skrywa mnóstwo tajemniczych opowieści. Wspólnie poznamy sekrety podziemnych korytarzy, usłyszymy historie o niezwykłych postaciach z przeszłości i rozwiążemy zagadkę: dlaczego Siedlce są „otwartą bramą w Dolinę Bugu”?

Kim była księżna Aleksandra Ogińska i jakie legendy o niej krążą? Jakie niezwykłe wydarzenia miały tu miejsce?

Czeka na uczestników mnóstwo fascynujących opowieści, zagadek i interaktywnych zadań. Przyjdźcie i stańcie się częścią siedleckich legend!

4. Dzielnica Nowe Siedlce

Historia jednej z najbardziej prestiżowych dzielnic miasta sięga czasów Dwudziestolecia Międzywojennego, kiedy postanowiono rozbudować miasto w kierunku północnym. Podczas spaceru poznamy historię dzielnicy na przestrzeni ostatnich 100 lat. Będzie okazja przyjrzeć się z bliska najstarszym budynkom dzielnicy oraz poznać historię jej mieszkańców, np. pokażemy dom Antoniego Wintera.

5. Cmentarz Janowski

Podczas wycieczki uczestnicy wspólnie odkryją historię powstania siedleckiego cmentarza zwanego "janowskim", znajdującego się przy ul. Świętej Faustyny Kowalskiej w Siedlcach. Podczas spaceru uczestnicy odwiedzą najważniejsze miejsca cmentarza oraz groby.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Przekazanie wiedzy dotyczącej Siedlec - historii miasta i jego zabytków, wśród mieszkańców miasta oraz turystów.	Realizacja 100% zaplanowanych wycieczek - 5 wycieczek z cyklu.	Przygotowane będą listy obecności uczestników każdej z 5 wycieczek, sporządzona zostanie dokumentacja zdjęciowa, oraz umieszczone relacje na stronie internetowej Oddziału PTTK "Podlasie".
--	--	---

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zawiązane w 1959 r. Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział w Siedlcach jest spadkobiercą powstałego w 1908 r. Polskiego Towarzystwa Krajoznawczego Oddziału w Siedlcach. Posiada bardzo bogatą tradycję i historię działalności na polu szeroko pojętej promocji regionu, popularyzowaniu i kultywowaniu regionalnych tradycji i dorobku kulturowego, uczeniu historii, popularyzowaniu turystyki kwalifikowanej i krajoznawstwa, wychowywaniu młodych ludzi w duchu poszanowania ojczyzny oraz przyrody. Wycieczki z cyklu poprowadzą wykwalifikowani i doświadczeni przewodnicy działający w Kole Przewodników Terenowych i Pilotów PTTK im. Marii Żyburowej przy Oddziale PTTK Podlasie w Siedlcach, którzy są aktywni w mieście szczególnie od 1969 r. (wtedy koło rozpoczęło swoją działalność) i od tamtej pory nieprzerwanie realizują obsługę ruchu turystycznego w mieście w sposób profesjonalny i kompleksowy. Przewodnicy PTTK prowadzą także regularną obsługę zleceń, realizowanych przez Centrum Informacji Turystycznej w Siedlcach, także w języku obcym. Zdjęcia z naszych wycieczek i imprez organizowanych przez przewodników dostępne są na Facebooku na profilu o nazwie Przewodnicy siedleccy (<https://www.facebook.com/Przewodnicy-siedleccy-515920542147335/>; informacje o przewodnikach i posiadanych przez nich uprawnieniach można znaleźć także na stronie internetowej Oddziału: <http://pttk siedlce.pl/o-oddziale/przewodnicy-i-piloci/> oraz w zakładce Galerie, gdzie znajdują się zdjęcia z organizowanych przez nas imprez turystycznych: <http://pttk siedlce.pl/galerie/>).

Cykl wycieczek pod nazwą „Cudze chwalicie, swego nie znacie” realizowany jest w mieście corocznie od wielu lat. Przewodnicy siedleccy oprowadzili ulicami Siedlec już tysiące mieszkańców i przybywających do miasta gości oraz odwiedzających. W roku 2024 w spacerach z cyklu "Cudze chwalicie, swego nie znacie spaceru po Siedlcach z przewodnikiem" wzięło udział 650 uczestników.

W roku 2025 chcielibyśmy kontynuować i rozszerzać realizację inicjatywy o nowe tematy. Cykl "Cudze chwalicie, swego nie znacie spaceru po Siedlcach z przewodnikiem" jest już rozpoznawalny wśród mieszkańców i jednocześnie dzięki temu PTTK Oddział "Podlasie" w Siedlcach spełnia funkcję podmiotu, który będzie aktywnie uczestniczył w realizacji zadań miasta z zakresu turystyki. W roku 2024 w spacerach z cyklu "Cudze chwalicie" wzięło udział 650 uczestników. W roku 2025 chcielibyśmy kontynuować i rozszerzać realizację inicjatywy o nowe tematy. Cykl "Cudze chwalicie, swego nie znacie" jest już rozpoznawalny wśród mieszkańców i jednocześnie dzięki temu PTTK Oddział "Podlasie" w Siedlcach spełnia funkcję podmiotu, który będzie aktywnie uczestniczył w realizacji zadań miasta z zakresu turystyki.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Opracowanie przebiegu tras oraz merytorycznej treści wycieczek (5 wycieczek x 2 godziny przygotowania x 40 zł) - wolontariat	400,00 zł		
2	Usługa przewodnicka - wynagrodzenie przewodników (5 wycieczek x 460 zł)	2 300,00 zł		
3	Przygotowanie graficzne (projekt) ulotek informujących i promujących wycieczki (umowa zlecenie)	150,00 zł		
4	Przygotowanie i przeprowadzenie akcji promocyjnej wycieczek w mediach społecznościowych typu Facebook (5 godzin po 1 godzinie na 1 wycieczkę) x 40 zł) - wolontariat	200,00 zł		
5	Zakup niezbędnych materiałów biurowych, koszt wydruku ulotek informacyjnych	200,00 zł		
6	Obsługa księgową zadania	123,00 zł		
7	Koordynator projektu (5 godzin (po 1 godzinie na 1 wycieczkę) x40 zł) - wolontariat	200,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 573,00 zł	2 773,00 zł	800,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

WICEPREZES – SKARBNIK
ZARZĄDU ODDZIAŁU
PIPK "PODLASIE" w SIEDLCACH

mgr Sławomir Kordaczuk

PREZES
ZARZĄDU ODDZIAŁU
PIPK "PODLASIE" w SIEDLCACH

mgr Aneta Kirchaer

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-02-03 16:19:06

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.